REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATLI LARTE [ DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: DBO0 9999, Fax: 042 228-316. Website: www hidaa govaal. F-mail:
inforhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plot@sohet nga vyriart gé mbart detyrimin pér deklarim 18 interesave private 1€ tij, @ bashkéshortit'es dhe 1&
[Emijéve madhoré. né bazé t¢ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™. me ndrvshimet e pasgyruara né ligjin
nr 9367, dt.7.4.2005, ligin nr.9475. d1.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006 dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté
18,09,2012.
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AUTORIZIM

b PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
i Atgsia 1 Mbienri

VI &DIMIR PRENDI

GJYOQTARE
: nstuucmnl dhe adresa -

Data e em&rimit e l‘unkmmnn qé lw.w-:n i 1
TETGR 21][}4 i i . Al 1'?.{]3.1*}[4

NE bazg 1€ nenit 9/1. & ligiit nr.9049, daté 10.04.2003 ~P&r deklarimin dhe kontrellin e pasurive, té
detvrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké " 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larlé t& Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive dbe Konflikiit t€ Interesave dhe personal e
autorizuar nga Autoritetl Pérgiegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sE. g€ & venfikojng né 18 gjitha
siibjektet private ¢ publike. brenda dhe jashté vendit, pasurité. interesat private dhe detvrimet financiare, @
chzistojnd né emér dhe pér Hogaring time.

{reklaroj se t€ dhénat ¢ pasgyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dbe nuk kam
deklarnar asgjé qé nuk éshité e vérrefé,
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI 1 KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) néllojin, sipérfagen, adresén ku
ndodhen, momentin ¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gqé pasqyrohet né
dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé t¢ dokumenteve vlerén qé keni
shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni t& ¢do lloj pasurie® té regjistruar ose jo né
regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor t€ viti @
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* (bjekti i deklarimit (Neni 4. gérma a, b, ¢. ¢ d 1 higpt nr.9049, dmé 10.04.2003)
a) pasuritd e paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, (& regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vier€ 18 vegant® mbi 300 000 leke:
¢} vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesél ¢ kapitalit n& zotérim:
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né cash. né logan mjedhése, né depozité, n€ bono thesari dhe né
huadh@nie. né leke ose né valuté t& huay,
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né folokopie 1é tj,

T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

e

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do
angazhim e veprimftari fjetér q€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét
madhoré. Pércakioni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té
ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi; objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.
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P«'ér'shkrimi i té ardhurave

Shuma e té ardhurave
té krijuara, né leké apo
né valuté (me shifra dhe
me fjalé)

Dokumenta
justifikues
(Nr. Fletéve)
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dellarates.

Te ardhura perfiturara nga paga si gjyqtare prane Konlirmuar - nga
Giykates se Rrethit Gjvqesor Tirane . 1 004 578 leke (| Seksioni i
njemi}iokatermije e i:?igﬁ: *-ﬂ[‘:i:
peseqind € | vertetimit
shtatedhjete ¢ tete  pashkangiitur
leke) ( te ardhura deklarates |
bruto) o |
Te ardhura vjetore nga paga ¢ bashkeshortit si 837 209 leke( | Konfirmuar |
punonjes social prane shogates * SOS Fshatrat e | teteqind e tridhjete e | nga seksioni |
femijeve” per vitin 2013. shtate mije e dyqgind e | Finances se
nente leke) (le | Shogates
ardhura bruto) punedhenese |
sipas vertetimit |
bashkangjitur |
deklarates.
Te ardhura te perfituara nga periudha e barrclindjes nga dt | 55215 lc_k_{:'( _pcsr:dh_i ete e Konrmuar
01.01.2013 -08.02 2013 pescmije ¢ dygind e nga scksioni i
pesembedhijete leke ) — -
Shogates |
punedhenese
! sipas vertetimit
| bashkangjitur
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Nése ky formar éshié | pamiafiveshém, vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopie 1é 15, }__/;
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DETYRIMET FINANCIARE ”
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detvrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizik€ (kredi. huamarrje, detyrim ndaj 1€ tretéve et).)

a
qté ckzistojné brenda dhe jashié vendit. 1€ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém dert n& 31 Dhjetor € vitit & deklarimit. s1 dhe detyrimet e lindura nga zyrtarn gjaté vitit té
deklarimit.

s T¢ dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve kem detyrime financiare 1€ pasgyrohen né fagen nr.7. pér

1€ rugjtlur konfidencialitetin e tyre.



ﬁlllmlf;dhe t& mbarimit te detyrimit {mua}ﬁwh}, nr. e knnﬁates dhe interesin ba,zé Pér kredité bankare

shu?ﬁmﬂ kredlsﬁ (principal), kohézgjatjen (muajﬂ‘vlt'} lﬂle'lﬁesh mujor.,
5 i : i

| Dokumenta
i né 31 -"mhetur pa h]yer justifikues
ﬂh]ﬁtﬂr té wi;lt tEf | deriné 31 dh]etur (Nr. Fletéve)
SRR e s i dekianTanit e waiis i S v e
Shlyerje ne shumen 4600 Euro e 4600 ( katermije ¢ Mbeten pa shlyer  Mandat
pjeses se mbetur te cmimit te glashtegind  Euro ) | nga cmimi_ m[g] I,pz_tgcsc dt
apartamentil te banimit sipas shlyer me dt | apartamentit prej 69 | 25.07.2013.

; : 25.07.2013. GO0 Euro shuma
kontrates sc sipermarrjes - 30090 T
ﬁ 05.08.201 1 (ridhjelemije e
lidhur me shogerine

i 2 “_’ nentedhjete Euro):
sh.a ne cilesine ¢ 35 000 Furo

E‘%‘iﬁhkﬂml i detyrimeve

(3

sipermarresit dhe Elton Kolacit ¢ (tridhjete *
Antonela Prendit ne cilesine e fesemije ) PAEVE
. i . 1 momentin =
porositesit. Apartament]i  ka lidhjes se kontrates;
siperfage 101 m2. ndodhet ne - 4600 Fural
' katermije e

gjashtegind  euro)
paguar  me  dt
25.07.2013

I parregjistruar ne
CZVRPP. Cmimi ne total sipas
kontrates se sipermarrjes 69 690
Euro, nga te cilat jane paguar 35
000 Euro ne momentin ¢ lidhjes |
se kontrates referuar permbajtjes
se kontrates se sipermarrjes
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Nése ky format éshié | pamjafiveshém,
vazhdont 1é plotésoni né fotokopje 16 1.

REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DIHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa; Rr.Reshit Collaku, ‘Tel: 0800 9969 Fax: 042 228-316. Wehsite: www hidaa.gov.al, Fanail
imfowhidaa.cov.al

NF[ R
DEKLARATIE E INTERESAVE PRIVATE \ndeksia
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjeselaret ¢ familjes (bashkéshortifja. fémijét madhor®) g& mbartin detyrimin pér deklarim né
barg 1€ nenit 22 18 Liglil nr.9049. datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & detvrimeve
financiare té t& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ | ndrvshuar, pér pasurité qé disponohen vecmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& baz€ té nenit 91, 1& hgpit or.9049, dag 10.04.2003 “Pér deklanmin dhe kontrollin ¢ pasurive, i€
detyrimeve {inanciare € t& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ 1« ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe personat ¢ autorizuar nga Autoriteti
Pérgjeg)€s - Inspektort 1 Pérgjithshém 1 [LDKP-s€. gé & verifikoiné né 1€ gjitha subjektet private ¢ publike.
brenda dhe jasht€ vendit, pasurilé. mteresat private dhe detyrimet financiare. gé ckzistojng né emér dhe pér
lTogaring time.

Shtetasifsja  ELTON VASILLAQ KOLACI y bashkéshort/e [
Emér, Atési, Mbiemér fémij€ madhoré ¢ bashku me prindérit ]
ftmijé madhoré t€ ndaré nga prindérit , ]

¢ Subjektit  ANTONFLA VLADIMIR kit ik, Nenshicoimitess s (77

i
PRENDI _ - 4
Gjyqtare pranc GIYKATES RRETHIT A “\ B ) Tt 7/ L

GJYQESOR TIRANE Telefon privat ¢ celular e .

. Telefon zyre, faks, e-
Emér, Atési, Mbiemér imail

| | |

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon




legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim [ ]
‘Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar ng emrin tim [ ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI [ KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo n€ valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, gmimin e blerjes, né mungesé té¢ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésunar, pjesén
takuaese g zotéroni, t& ¢do lloj pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga

deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor té viti t& deklarimit.

.. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i Mirs e hifalhene. TR | Prumenta
N fjalé MY, | Intideues
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*Objekti i deklarimit (Neni 4. grma a. b, ¢, ¢, d 1 higjit or.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi Lo:
b) pasurité e luajtshme. t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
c) sendet me vlerg 1€ vecanté mbi 300 000 leke:
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¢) vlerén e aksioneve. & letrave me vleré dhe plesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve. giendje né€ cash. né llogari rrjedhése. né depozité, né bono thesari dhe né
hvadhérie, né leké ose  né valulg 1€ huaj:

Néxe ky format eshie | pamfafiveshém. vazhdoni (¢ plotésoni né fotokopie 16 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
L
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angarzhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢de lloj veprimtarie ¢ kryver brenda
ose jashté vendit. g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo Dumprurése.
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe pjesémarrje
né gdo organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklariniit ¢ méparshém deri né 31 dhjetor (& vitit @
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do
angazhim e veprimtari tjetér g€ ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét
madhoré, Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té
ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sg organizatés, funksionin,
natyrén e angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

[ Shuma e té ardhurave
- ¢ krijuara, né leké apo. | Lo romenta
Pérshkrimi i té ardhurave g it SCAPY | fustifikues |
né valuté (me shifra dhe (Nr. Fletéve)
E | me fjalg) i35 |

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve et]. )
qé ekzistojné brenda dhe jashi& vendit. t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi | meparshém deri né
31 dhjetor ¢ vitit & deklarimit. si dhe detyrimet ¢ lindura gjaté vitit te deklarimit..

o IE dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime linanciare t€ pasgyvrohen né lagen nr.l 1. pér
1é ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Poriodild Vet





